
X座標 Y座標

1

東河鄉北源高原

及興昌北八里社

區農路改善工程

臺東分署 臺東縣 東河鄉

工區一

278929

278978

工區二

275814

275752

工區一

2546728

2546770

工區二

2533530

2533610

第一次上網

113/02/07

第二次上網

113/02/19

第三次上網

113/02/23

第四次上網

113/03/13

第五次上網

113/03/26

森堡工程技術

顧問有限公司

2

新興村農東金

202、目日本、

森川5鄰農路改

善工程

臺東分署 臺東縣 金峰鄉

工區一:

249903

249842

工區二:

249282

249376

工區三:

249676

249775

工區一:

2503700

2503209

工區二:

2503472

2503542

工區三:

2504271

2504486

第一次上網

113/02/19

第二次上網

113/03/04

113/03/13
名碁工程顧問

有限公司

申甲營造有

限公司

3

大武鄉大竹村富

山農路改善二期

工程
臺東分署 臺東縣 大武鄉

242759

242368

2481147

2481364

第一次上網

113/02/29

第二次上網

113/03/12

113/03/19
森堡工程技術

顧問有限公司

建宏土木包

業

4

鹿野鄉瑞和村月

野段農路改善工

程

臺東分署 臺東縣 鹿野鄉 266261

266370

2542645

2543232

第一次上網

113/03/19

尚強技術顧問

有限公司

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造

廠商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)



X座標 Y座標

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造

廠商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)

5

達仁鄉南三村人

文自然景觀環境

改善工程

臺東分署 臺東縣 達仁鄉

238767

238239

238534

238198

2463227

2463349

2463449

2463345

第一次上網

113/03/19

尚強技術顧問

有限公司

6
成功鎮男人石步

道改善工程
臺東分署 臺東縣 成功鎮

290973

290806

290846

2564024

2563996

2564018

第一次上網

113/03/20

奕僑工程顧問

有限公司

7

池上鄉萬安村及

富興村景觀環境

改善工程

臺東分署 臺東縣 池上鄉

272068

272662

272475

272528

2554865

2554535

2554569

2553107

第一次上網

113/03/20

造齊工程顧問

有限公司

8

鹿野鄉永安村及

龍田村景觀環境

改善工程

臺東分署 臺東縣 鹿野鄉

263238

263257

262203

262811

263119

2536722

2536723

2536927

2535882

2534155

第一次上網

113/03/20

造齊工程顧問

有限公司

9
關山鎮月眉里周

邊環境改善工程
臺東分署 臺東縣 關山鎮 265555 2546080

第一次上網

113/03/20

造齊工程顧問

有限公司

10

關山隆興親水段

391等地號農路

改善工程

臺東分署 臺東縣 關山鎮
266859

266762

2547835

2547544

第一次上網

113/03/20

名碁工程顧問

有限公司

11

113年度臺東地

區緩衝綠帶植生

與維護工程

臺東分署 臺東縣 達仁鄉
第一次上網

113/03/21

森堡工程技術

顧問有限公司

12
富南野溪治理工

程
臺東分署 臺東縣 大武鄉 242482 2480213

第一次上網

113/03/21

森堡工程技術

顧問有限公司
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工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)
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得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮
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13

臺東縣鹿野鄉瑞

豐段1294、

1301、1337、

1321地號4筆國

有土地土石崩落

邊坡保護工程

臺東分署 臺東縣 鹿野鄉
第一次上網

113/03/27

造齊工程顧問

有限公司
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